Universidade Federal de Pelotas

Centro de Engenharias

PORTARIA Nº 2, DE 14 DE JANEIRO DE 2025
                        O DIRETOR DO CENTRO DE ENGENHARIAS, no uso de suas atribuições
legais.

                        CONSIDERANDO aos termos da Resolução nº 06/2013, do Conselho
Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão – COCEPE;

                        CONSIDERANDO os termos do Memorando nº 01 /CG_EngPet/CENG
2921262;

                        R E S O L V E:

                        REVOGAR a Portaria nº 08, de 21 de março de 2023

                        CONSOLIDAR a nova composição do Núcleo Docente Estruturante –
NDE do Curso de Engenharia de Petróleo, que passa a funcionar da seguinte forma:

Prof. Forlan da Rosa Almeida (Presidente)

Prof. Antônio Alves da Silva Júnior

Prof.ª Camile Urban

Profª. Fernanda Vaz Alves Risso

Prof. José Wilson da Silva

Profª. Larissa Pinheiro Costa

Profª. Maristela Bagatin Silva

Prof. Valmir Francisco Risso
                       Bruno Muller Vieira

                       Diretor do centro de Engenharias

Documento assinado eletronicamente por BRUNO MULLER VIEIRA, Diretor,
Centro de Engenharias, em 15/01/2025, às 09:27, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Portaria Interna 2 (2921339)         SEI 23110.023840/2018-36 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2921339 e o código CRC 486A1C28.

Referência: Processo nº 23110.023840/2018-36 SEI nº 2921339

Portaria Interna 2 (2921339)         SEI 23110.023840/2018-36 / pg. 2

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria Interna 2 (2921339)